
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 26.01.2024 року №19

Про виготовлення  
технічного паспорта

З метою  впорядкування  технічної  документації  на  будівлю  кінотеатру 
«Каменяр»,  врахувавши  рішення  Збаразької  міської  ради  про  прийняття  в 
комунальну  власність  згаданої  будівлі,   керуючись  статтею  40, 59  Закону 
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,   виконавчий  комітет 
Збаразької міської ради

 
ВИРІШИВ:

1.  Виготовити  технічний  паспорт  на  будинок  кінотеатру  «Каменяр»  в 
м.Збараж по вул. Незалежності,4 за Збаразькою громадою.

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                     Роман Напованець


